

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=62 526</b>	<b>tranche 2 &lt;=93 486</b>	<b>tranche 3 &lt;=143 957</b>	<b>tranche 4 &lt;=226 103</b>	<b>tranche 5 &lt;=624 589</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>212</b>	<b>38</b>	<b>55</b>	<b>53</b>	<b>41</b>	<b>25</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,8	1,0	1,2	1,5	2,2	4,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>133 167</b>	<b>50 932</b>	<b>77 548</b>	<b>116 437</b>	<b>183 624</b>	<b>333 247</b>
Chiffre d'affaires par personne €	75 257	49 697	66 467	76 495	85 215	80 888
Marge / coût de production %	49,3	63,0	58,9	51,9	49,0	39,4
Marge brute globale %	62,6	64,9	64,0	62,2	63,3	61,0
Valeur ajoutée %	41,3	35,3	39,5	39,8	42,8	43,5
Impôts et taxes %	2,4	3,4	3,0	2,4	2,2	1,9
Charges de personnel %	13,1	1,1	4,8	10,1	14,2	21,5
EBE hors cotisations exploitant %	25,8	30,8	31,7	27,3	26,3	20,1
Amortissements et provisions %	3,1	4,2	3,0	3,7	3,0	2,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	23,2	27,5	29,6	24,2	23,7	17,8
Résultat financier %	-0,6	-0,6	-0,5	-0,5	-0,8	-0,6
Résultat courant hors cot. expl. %	22,6	26,9	29,1	23,7	22,9	17,2
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>30 123</b>	<b>13 726</b>	<b>22 598</b>	<b>27 650</b>	<b>41 964</b>	<b>57 426</b>
Cotisations de l'exploitant %	7,3	9,7	9,5	7,9	7,5	4,8
Résultat courant %	15,3	17,2	19,6	15,8	15,3	12,4
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>20 436</b>	<b>8 782</b>	<b>15 213</b>	<b>18 430</b>	<b>28 137</b>	<b>41 265</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	12	12	11	13	11	12
Crédit clients (jrs CA TTC)	1	1	1	1	1	2
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	28	23	31	26	28	30
B.F.R. (jrs CA HT)	-13	-10	-16	-11	-13	-12
TVA collectée	10 416	4 100	5 676	9 225	15 140	25 224
TVA collectée * 100 / CA	8	8	7	8	8	8
TVA déductible	6 891	2 816	3 554	6 126	9 786	17 300
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	9	8	9	9	9